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Lausunnonantajan lausunto

1. Huomionne yrityksen ja yhteisön perusmaksutiliä koskevista ehdotuksista

Business Finland pitää myönteisenä, että mietinnössä esitetään yritysten ja yhteisöjen oikeutta 
perusmaksutiliin koskevia täsmennyksiä. Peruspankkipalveluiden saatavuus on keskeinen edellytys 
yritystoiminnan käynnistämiselle ja harjoittamiselle. Nykytilanteessa erityisesti pk-yritykset, startup-
yritykset sekä Suomeen sijoittuvat ulkomaiset yritykset kohtaavat käytännön haasteita pankkitilin 
avaamisessa.

Ehdotukset voivat osaltaan parantaa yritystoiminnan ennakoitavuutta ja vähentää hallinnollisia 
esteitä, jotka hidastavat yritysten perustamista ja investointien toteutumista. Tämä tukee Suomen 
kilpailukykyä ja houkuttelevuutta yritysten toimintaympäristönä. Business Finland pitää tärkeänä, 
että sääntely on selkeää ja yhdenmukaisesti sovellettavaa pankkien välillä, jotta yritykset eivät joudu 
eriarvoiseen asemaan.

Pyydämme vielä huomioimaan, että Business Finland hyväksyy maksatuksissaan sepa-alueen 
tilinumeron,  mutta Valtiokonttori hyväksyy vain suomalaisen tilinumeron.  Business Finlandin 
myöntämät lainat maksetaan Valtiokonttorin kautta, näitä varten yrityksellä tulee siten olla 
suomalainen tili. 

2. Huomionne asiakaspalvelua koskevista ehdotuksista

Business Finland pitää asiakaspalvelua koskevia ehdotuksia perusteltuina. Kansainvälisten yritysten 
ja ulkomaisten yrittäjien sekä osaajien kohdalla korostuu tarve selkeälle viestinnälle, kohtuullisille 
käsittelyajoille sekä läpinäkyville menettelyille. Pidämme esitettyä viiden pankkipäivän takarajaa 
yhteydenottoihin vastaamiselle erittäin hyvänä ehdotuksena. Pankkien asiakaspalvelun 
kehittäminen vähentää osaltaan epävarmuutta ja väärinymmärryksiä sekä tukee sujuvaa 
asettautumista Suomeen. 
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3. Huomionne muista esityksen yhteydessä arvioiduista aiheista (esim. yhdenvertaisuus, raportointi, 
jatkoselvitettävät aihekokonaisuudet)

Business Finland pitää tärkeänä yhdenvertaista kohtelua sekä yritysten että yksityishenkilöiden 
osalta. Ulkomaisten osaajien ja kansainvälisten toimijoiden tasapuolinen kohtelu pankkipalveluissa 
tukee Suomen houkuttelevuutta osaajien ja investointien kohteena. 

 Raportointia ja vaikutusten seurantaa koskevat näkökohdat ovat kannatettavia, sillä ne 
mahdollistavat sääntelyn toimivuuden arvioinnin käytännössä. 

4. Halutessanne voitte jättää tähän muita huomioita

Business Finland korostaa tasapainoa rahanpesun torjunnan ja toimivien pankkipalveluiden 
saatavuuden välillä. Selkeä sääntely ja ohjeistus tukevat pankkien riskienhallintaa sekä yritysten ja 
ulkomaisten osaajien sujuvaa asiointia, edistäen yritysmyönteistä ja kansainvälisesti houkuttelevaa 
toimintaympäristöä.
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